第52号様式(第26条、第36条関係)

児童福祉施設設置認可申請書

令和　　年　　月　　日

　山口県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり児童福祉施設の設置の認可を受けたいので、児童福祉法第35条第4項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	名称

	種類

	位置

	建物の規模及び構造
	構造

	建物面積
	1階
	2階

	合計(延べ)

	m2
	m2

	m2

	土地面積
	建物敷地
	屋外遊技場
	その他の土地
	合計

	m2
	m2
	m2
	m2

	建物各室面積
	室名
	室数
	面積
	室名
	室数
	面積

	室
	m2

	室
	m2

	合計

	便所の数

	児童用
	職員用

	児童用
	職員用

	大便所

	小便所

	建物の図面
	別添のとおり

	その他の設備
	屋内施設
	屋外施設

	区分
	数量
	区分
	数量
	区分
	数量
	区分
	数量

	運営の方法
	運営方針
	別添のとおり

	利用者の処遇方法
	別添のとおり

	利用定員
	人　(　　　　　　　　　　　)

	経営の責任者の氏名及び経歴
	氏名

	経歴
	別添のとおり

	福祉の実務に当たる幹部職員の氏名及び経歴
	氏名

	経歴
	別添のとおり

	収支予算書
	別添のとおり

	事業開始予定年月日
	令和　　年　　月　　日

添付書類

1 定款

2 登記簿謄本

3 財務諸表

4 設置者の経歴書

5 施設長の経歴書
6 職員名簿（資格要件のあるものは資格証明書の写を添付）

7 事業計画書（運営の方法等を詳しく記したもの）

8 収支予算書

9 土地建物の契約書の写

10 建物の図面（配置図・平面図・部屋別面積表）

注　1　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　2　｢建物各室面積｣欄及び｢その他の設備｣欄は、児童福祉施設最低基準の規定により設備することとされている設備については各個別に記入し、その他の設備については必要に応じ個別に又は一括して記入すること。

　　3　｢利用定員｣欄は、その総数を記入し、かつ、児童福祉施設最低基準等により利用者の年齢別、症状別等の区分に応じて設備基準等が異なる場合の当該利用者数については、当該区分ごとに()内に再掲すること。(例(重症心身障害児　　人))

　　4　｢福祉の実務に当たる幹部職員の氏名及び経歴｣欄は、施設の長について記入すること。